
入札額 入札額

平成30年度 000001

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 － 号

予定価格（税込） 1,684,800 円

　　　　（税抜） 1,560,000 円

委託業務名 垂井駅自由通路橋・駅南北便所等清掃業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　駅周辺　地内

委 託 期 間 平成30年 4月 1日 ～ 平成31年 3月31日

三柏（株）
1,700,000

順
位

㈱シンセン
1,714,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃ビル管理㈱
1,960,000

㈱アストロハウム
1,600,000

㈱ドリームメンテナンス
1,560,000 1

円

落札金額(税込) 1,684,800 円

建設課

落札者住所 岐阜県 不破郡垂井町 表佐６５０番地

落札業者名 ㈱ドリームメンテナンス


